
April – Budskapet om hans ankomst 
 
 

19 april – ”Se Guds Lamm” 
Se, Guds lamm, som tar bort världens synd! – Joh. 1:29 
 

Johannes hade av naturen samma fel och svagheter som är vanliga bland männi-
skor, men den gudomliga kärlekens beröring hade förvandlat honom. När Johannes 
lärjungar kom till honom efter att Kristus påbörjat sin verksamhet, och klagade över 
att alla människor följde den nya Läraren, visade Johannes att han tydligt förstod sin 
relation till Messias, och att han glatt välkomnade den som han hade berett vägen för. 

”En människa kan inte ta emot något” sa han, ”utan att det blir givet åt henne från 
himlen. Ni kan själva vittna om att jag sa: Jag är inte Kristus, utan jag är sänd före 
honom… Denna min glädje har nu uppfyllts. Han måste växa till, och jag måste bli 
mindre.” (Joh. 3:27-30) 

Genom att i tro se på Frälsaren hade Johannes nått en nivå där han gav upp sig 
själv. Han försökte inte att dra människor till sig själv, utan han försökte lyfta deras 
tankar högre och högre tills de vilade på Guds Lamm. Han själv hade bara varit en 
röst, ett rop i vildmarken. Nu accepterade han med glädje att vara tyst och obemärkt, 
så att alla människors ögon skulle kunna vändas mot livets Ljus. 

De som är trogna sin kallelse som Guds budbärare kommer inte att söka egen ära. 
Kärleken till jaget kommer att uppslukas av kärlek till Kristus. De kommer att inse att 
det är deras uppgift att förkunna, på samma sätt som Johannes Döparen gjorde: ”Se, 
Guds Lamm, som tar bort världens synd!” (Joh. 1:29) De kommer att upphöja Jesus, 
och tillsammans med honom kommer mänskligheten att upphöjas… 

Profetens själ var tömd på jaget och fylld av den Gudomliges ljus… Han vittnade 
om Frälsarens härlighet… Av denna Kristi härlighet ska alla hans efterföljare ta del… 
Vi kan bara få av himlens ljus när vi är villiga att tömmas på jaget. Vi kan urskilja 
Guds karaktär, och ta emot Kristus genom tro, bara när vi samtycker till att låta varje 
tanke bli Kristi fånge så att den lyder honom. Till alla som gör det ges den Helige 
Ande utan begränsning. I Kristus ”bor Gudomens hela fullhet kroppsligen, och i ho-
nom är ni fullkomliga.” (Kol. 2:9, 10)1 
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1 Testimonies for the Church, band 8, sid 333, 334 


